
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Tirane, .2025Nr.

Formular aplikimi per hartues te provimeve kombetare / vieresues te testeve te Matures Shteterore

Lenda per te cilen aplikoni:

Te Dtiena Personale te Aplikantit

Emer, Emri i Babait & Mbiemfir

Datglindja

Vend! i Lindjes

NgnshtetSsia

Adresa e Vendbanimit

Nr. Telefonit

Celular

Posta Elektronike

Arsimi i larte

Vitet e Ndjekura {nga - deri)Diploma e marre Nota mesatare e pergjitbshme
Emri i Instilucionit & Vendndodhja

Studimet Pas-Universitare MA, Dr., Prof. (Ju lutem rendisni kualifikimet tuaja duke filluar nga ai me i larte)

Emri i Instilucionit & Vendndodhja Vitet e Ndjekura (nga - deri)Diploma e marre Nota mesatare e pSrgjithshme

Trajnime Profesionale

Institucioni Titulli Vendndodhja Kohezgjatja

Rruga: Buievardi Zhan D'Ark, Nr.23, Tirane Web site: www.asha.QOv.al



i.

Gjuhe te huaja (Ju lutemi shenoni me *' X" nivelin p6rkat6s)

Gjuha A1-A2 C1 -02B1-B2

Aftesi Kompjuterike {Ju lutemi shSnoni me'' X “ nivelin perkat6s

Program! Fillestar Mesatar I Perparuar

Eksperienca Profesionale dhe Pedagogjike (Ju lutemi rendisni 3 eksperiencat e punes duke filluar nga me e fundit)

1. OatatepunSsimit (Nga...Deri...)

Emri i Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

2. Datatepunfisimit (Nga Deri,..)

Emri i Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

Datatepunesimit (Nga ...Deri...)

Emri I Institucionit

Vendndodhja

Pozicioni

Planet kerkimore - shkencore, tituj te botimeve, ose nje produkt nga puna juaj

Rruga: Bulevardi Zhan D’Ark, Nr.23, Tirane Web site: www.Qsha.Qov.al



Filozofia e mesimdhenles (Jo m6 shume se 10 fjali).

Ju lutemi pershkruani pse deshironi te aplikoni dhe pse mendoni se jeni i kualifikuar per lenden per te cilin aplikoni.

Referenca

Emer Mbiemer Profesioni Adresa Nr. Telefonit

1

2

3

*Per hartuesit:

BashkBlidhni ne kete formular nje model test! nga lenda juaj. Test! duhet hartuar ne baze W programit orientues iBndor te lendes dhe

tabelBs p^rkatSse te speci^kimeve (bluepiinti i testit).

Persa sipBr deklaroj se W dhenatne kete Formu\ar Aplikimi jane td plota dhe te verteta, dhe jam ne dijenise gdo falsiifkimi i

informacionit m§ humb te drejtdn e pjesemarrjes.

Data e nenshkrimit: Firma e aplikantit/es

Rruga: Bulevardi Zhan D’Ark, Nr.23, Tirana Web site: www.asha.aov.ai


